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Kära medlemmar 

 
Semestrarna har börjat och det blir en välkommen tid för att ladda ny energi och få 
inspiration inför höstens arbete. 
 
Det här är mitt första medlemsbrev som ny ordförande i SAST och först av allt vill jag 
tacka för förtroendet att få driva SAST vidare till högre höjder, mot nya mål och 
visioner.  Jag har haft möjligheten att under 2 år som delaktig i styrelsen få insikt i 
dess arbete och har sett ett starkt stigande medlemsantal samt ett högre antal 
besökare på våra medlemsmöten. Och nu ser jag verkligen fram mot möjligheten och 
utmaningen att driva SAST vidare! 
 
Ett varmt tack vill jag rikta till avgående ordföranden Torbjörn Ryber och kassören 
Ann-Charlotte Bolander för deras mångåriga insats och stora bidrag till att göra 
SAST till vad det är idag! 
I samband med förra medlemsmötet i maj hade vi årsmöte då ny styrelse valdes. Jag 
vill  hälsa välkommen till våra nya styrelsemedlemmar, Susanne Öberg- Carlsson, 
Johan Hartman och Jonas Hermansson. Hjärtligt välkomna!  
 
Vi har haft ett konstituerande styrelsemöte i den nya styrelsen den 25 maj och valt ett 
antal poster: ordförande, vice ordförande Johan Bryvall, kassör Gun Ström, 
webbansvarig Jörgen Damberg, sponsoransvarig Hans-Gunnar Leytman, sekreterare 
Susanne Öberg-Carlsson. För att ytterligare fördela arbetet inom styrelsen kommer vi 
att tillsätta övriga roller vid nästa styrelsemöte. 
Läs mer på vår hemsida www.sast.se om den nya styrelsen. 
  
Vårt arbete under hösten kommer att fokusera på att fortsätta utveckla SAST till att 
bli ännu bättre & intressantare för er medlemmar, allt i syfte till att göra våra 
medlemsmöten till nätverkande och det mest intressanta och kvalitativa forumet för 
alla som jobbar med test.  
 
Till sist vill jag påminna om vårt nästa medlemsmöte den 16 september (OBS tisdag).  
Det mötet har temat Verktygsmässa och kommer att vara intressant med många bra 
talare och utställare.   
 
 
 

 

Föregående mötes huvudsponsor 

 

http://www.sast.se/
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Inbjudan till SAST Q3 Stockholm Verktygsmässa  
den 16 september 2008 ( obs Tisdag) 
 
Vi ber att få återkomma med en detaljerad agenda. 
Datum: 16 september 2008 (obs onsdag) 
 

Plats: Bonnierhuset, Torsgatan 21, Stockholm 
(vägbeskrivning www.conference.bonnier.se) 
 
Mötesansvariga 
Har Ni frågor eller vill bidra med något, vänligen kontakta oss. 
 
Henrik Rylander, (henrik at sast.se) Ansvarig för mötet 
Jörgen Damberg (jorgen at sast.se) Frågor om anmälningar 
Hans Larsson (hans at sast.se) Frågor om lokal mm 
Hans-Gunnar Leytman (hans-gunnar at sast.se) Frågor om sponsorer 
 
Ta chansen att hålla dig i framkanten av test samt att nätverka med många av Sveriges 
mest testintresserade personer.  
Varmt välkommen! 

 

Vår webb-sida www.sast.se 
Vi har nyligen utvecklat vår webb-sida och nu finns det en egen flik som heter 
Lokalavdelningar. Det är till för våra lokala avdelningar SAST Väst och SAST 
Öresund som där kan publicera lokala nyheter och information om konferenser. 
 

Lokala avdelningar 
 
SAST Väst 
Q3 2008-09-23 (Obs ändrat datum) Prestandatest.  

Q4 2008-11-12  Process i praktiken. 

Se webben för mer detaljer. Presentationer från Q2-mötet finns på webben. 

 
SAST Öresund 
Info saknas idag. Se webben för nyheter. 
 

http://www.sast.se/
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Konferenser 
Nedanstående är endast en kort lista. Detaljerad info och länkar finns på www.sast.se 
 

• Test Management & Test Matrics, Lee Copeland, SQE USA & John Fodeh, 
HP Danmark, 22 sept 2008, Malmö, EuroSTAR 
SAST-medlemmar erhåller rabatt. 

• Nästan rätt är också fel. Krav- & testkonferens. 28-29 augusti 2008, 
Stockholm 

• Sundsvall 42 , 14-16 oktober 2008, Sundsvall 
• Rapid Software Testing kurs med James Bach, 10 och 12 eller 13-14 nov, 

Stockholm 
• EuroSTAR: 10-13 november 2008, Haag, Nederländerna 
• Rapid Software Testing kurs med James Bach, 24-26 november, Göteborg 

 
 

Certifieringskurser - Planerade kurser i SAST´s regi 2008 
• ISTQB Foundation -Software Testing Foundation Certificate 

STF Foundation Course Outline,  30/9 -2/10 2008 , Stockholm 
 
Vi är stolta över att vara först i Sverige med att anordna 
nedanstående fortsättningskurser!   
 

• ISTQB Advanced Level Qualifications 
SAST har valt att börja denna utbildning genom ett samarbete med Grove Consultans och vi 
erbjuder ett tillfälle i höst som då är upplagd enligt följande. (max antal deltagare är 18).  
3-4 november Core Module 
5-7 november Management 
 
Under våren 2009 planerar vi att anordna kurser i Analyst och Technical analyst.  
För mer information om kurserna läs detaljerad information på webben. 

 
 
Trevlig sommar/semester & välkomna till en spännande höst ! 
 
Styrelsen,  
genom ordförande Lisbeth Beijner 

http://www.sast.se/

	Föregående mötes huvudsponsor
	Vår webb-sida www.sast.se
	Vi har nyligen utvecklat vår webb-sida och nu finns det en egen flik som heter Lokalavdelningar. Det är till för våra lokala avdelningar SAST Väst och SAST Öresund som där kan publicera lokala nyheter och information om konferenser.
	Lokala avdelningar
	Konferenser
	Certifieringskurser - Planerade kurser i SAST´s regi 2008
	 ISTQB Foundation -Software Testing Foundation Certificate
	STF Foundation Course Outline,  30/9 -2/10 2008 , Stockholm

